
Les Lavagnes sud Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8 8

St Martin de Londres 188 7 15

Viols le Fort 249 6 21

Puéchabon 172 9 30

Le Pont du Diable 67 5 35

St Jean De Fos 114 1 36

Montpeyroux 154 3 39

Croisement Arboras 210 3 42

LES LAVAGNES 505 8 50

Point haut 559 2 52

Péguerolles de Buèges 206 7 59

St Jean de Buèges 55 3 62

Côte de   St Jean de Buèges 319 3 65

Le Causse de la Celle 244 6 71

Pont St Etienne D'Issensac 141 8 79

Côte de St Etienne d'Issensac 327 6 85

Crois. D 986 280 2 87

Notre Dame de Londres 187 3 90

Le Pic St Loup 244 6 96

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 104

DIMANCHE 3 MAI 2015
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LA LOZERIENNE

LA CANOURGUE

135 (2 000 m)

Col Croix Gailhand "Inverse" Alt kms T kms 88 (1 100 m)

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Guzargues 119 8 8

Croisement des Malrives 83 3 11

St Bauzille de Montmel 107 6 17

Mas de Martin 77 5 22

Garrigues 80 5 27

Campagne 54 3 30

Aspères 89 3 33

Salinelles 41 3 36

Lecques 32 3 39

Gailhant (Village) 93 5 44

Col de la Croix Gailhand 112 1 45

Liouc 115 4 49

Brouzet les Quissac 96 6 55

Corconne 125 4 59

Vacquières 103 3 62

Côte des Hollandais 182 5 67

Sauteyrargues 120 3 70

Lauret 147 4 74

Haut de Côte de Lauret 317 4 78

Côte de Valflaunès 324 3 81

Valflaunès 151 6 87

Le Rey 152 1 88

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 5 93

8 heures 00

DIMANCHE 10 MAI 2015
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JEUDI 14/05/2015

LA TEYRANNAISE

60 - 80 -100

Le Col du Lac Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8 8

Côte de Notre Dame de Londres 217 3 11 DIMANCHE 17/05/2015

Notre Dame de londres 187 2 13 LA VAILHAUQUOISE

Le Col de la Cardonille 312 6 19 70 - 90 - 110

Ganges 137 11 30

Sumène 209 6 36

Le Col du lac 613 6 42

Cézas 615 4 46

La Cadière 230 7 53

Montoulieu 202 3 56

St Bauzille de Putois 129 6,5 62,5

Crois. D986/D1 188 3 65,5

Draille du Cheval Mort 306 5 70,5

Notre Dame de Londres 187 8 78,5

Le Pic St Loup 244 6,5 85

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 93

DIMANCHE 17 MAI 2015
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SORTIE ANNUELLE CLUB

22 au 25 MAI 2015

GUILLESTRE

Biranques "Inverse" Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Valflaunès 151 4 4

Le Causse 317 6 10

haut de Pompignan 328 7 17

Pompignan 184 4 21

Ferrières les Verreries 284 5,5 26,5

Notre Dame de Londres 187 7 33,5

Biranques 215 3,5 37

St Martin de Londres 188 3 40

Viols le Fort 265 6 46

Argelliers 235 9 55

Montarnaud 155 6,5 61,5

Vailhauquès 145 3 64,5

Côte de Combaillaux 177 4 68,5

St Gély du Fesc 123 5,5 74

Les Matelles 107 4,5 78,5

Prades 63 6,5 85

Assas 110 5 90

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 10 100

Dimanche 24 MAI 2015
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LA BEAUME DROBIE

VALGORGE

135 (2 500 m)

MONTDARDIER Alt kms T kms 90 (1 600 m)

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8 8

Notre Dame de Londres 187 6 14

Col de la Cardonille 312 5 19

Ganges 137 11 30

St Laurent du Minier 176 5 35

MONTDARDIER 615 10 45

Rogues 250 5 50

Madières 218 6 56

Gornies 187 7 63

Ganges 137 12 75

St Bauzille de Putois 129 6 81

Crois. Ferrières les Verreries 267 8 89

Notre Dame de Londres 187 7 96

Le Pic St Loup 244 6 102

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 110

DIMANCHE 31 MAI 2015
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